ANNO 2016

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA IN CONVENZIONE RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE

Amministrazione: COMUNE DI GARBAGNA NOVARESE

Dirigente: GABRIO MAMBRINI

Incarico ricoperto: Responsabile - SEGRETERIA COMUNALE CONVENZIONATA CON BIANDRATE E MANDELLO VITTA

Stipendio Tabellare

Posizione parte fissa

Indennita galleggiamento

Retribuzione di risultatg

Altro*

TOTALE ANNUO LORDO

€39.979,32

€7.234,68

€ 3.094,44

€2.489,75

€20.489,17

€73.287,36

* ogni altro emolumento retributivo non ricompreso nelle voci precedenti

Si precisa che le cifre sopra indicate si riferiscono ad importi erogati complessivamente nell'anno 2016 in relazione alla convenzione di segreteric
con i Comuni di Biandrate (40%) e di Mandello Vitta (20%)




